
Документ подписан электронной подписью. 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» С. НОВИЦКОЕ 

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

(МБОУ «СОШ» С. НОВИЦКОЕ ПМО) 

ПРИКАЗ 

 

12 августа 2025г                     с. Новицкое    №94 

 

Об утверждении списка на организацию бесплатного горячего питания 

обучающихся МБОУ «СОШ» с. Новицкое ПМО 

 

В целях упорядочения работы по организации полноценного питания, 

увеличения охвата горячим питанием учащихся школы 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать горячее питание учащихся школы с 01.09.2025 года. 

2. Утвердить список обучающихся на организацию бесплатного питания из 

многодетных семей. 

№ 

п/п 

Ф.И ребенка Класс Дата рождения 

1 Иванова Ева 5 16.05.2014 

2 Груняш Станислав 5 18.07.2014 

3 Ковалёв Захар  6 13.03.2013 

4 Аргатюк Иван 6 14.04.2013 

5 Кутбиддинова Муътабар 6 17.06.2013 

6 Шубин Александр 6 29.05.2013 

7 Рябова Виктория 7 19.05.2012 

8 Галышев Артём 7 08.08.2012 

9 Бондаренко Евгений 8 15.08.2011 

10 Галышева Виталина 8 19.05.2011 

11 Кутбиддинова Шукрона 8 10.07.2011 

12 Редлих Эмиль 8 19.01.2011 

13 Шумейко Ярослав 8 14.07.2011 

14 Кутбиддинова Оминахон 9 09.06.2009 

15 Моисейкина Диана  11 17.06.2008 

16 Мандрейкина Луиза  11 02.08.2007 

 

3. Утвердить список обучающихся на организацию бесплатного питания из 

малообеспеченных семей, чей душевой доход меньше прожиточного 

минимума. 



Документ подписан электронной подписью. 

 

№ 

п/п 

Ф.И ребенка Класс Дата рождения 

1 Старцева Злата 8 06.05.2011 

3 Старцев Данил 11 03.07.2008 
 

4. Утвердить список обучающихся на организацию бесплатного питания из 

семей, чьи дети остались без попечения родителей 
 

№ 

п/п 

Ф.И ребенка Класс Дата рождения 

1 Мишина Светлана 5 29.05.2014 

2 Козловская Вероника 8 17.04.2011 
 

5. Утвердить список обучающихся на организацию двухразового бесплатного 

питания из семей, чьи дети обучаются по адаптированной образовательной 

программе начального общего, основного общего и среднего общего 

образования 

№ 

п/п 

Ф.И ребенка Класс Дата рождения 

1 Факерова Зайнаб 2 08.03.2017 

2 Сонина Владислава 3 14.01.2016 

3 Факеров Шахриёр 4 01.10.2014 

4 Гуков Егор 4 21.07.2015 

5 Сафаров Абдурахмон 4 01.07.2015 

6 Шубин Станислав 4 15.10.2015 

7 Беккер Никита 5 13.07.2014 

8 Панова Милена 5 02.01.2015 

9 Рябова Диана 5 13.09.2014 

10 Федотов Антон 5 15.06.2014 

11 Фролов Никита 5 23.08.2014 

12 Беккер Захар 6 15.03.2013 

13 Кругликов Максим 6 24.04.2013 

14 Моисейкин Дмитрий 6 28.03.2013 

15 Ковалева Милана 7 13.03.2011 

16 Новикова Дарья 8 07.02.2011 

17 Костюченко Варвара 9 29.09.2010 

18 Горелова Анастасия 10 03.04.2009 
 

6. Утвердить список обучающихся на организацию получения сухого пайка 

для детей-инвалидов, обучающихся на дому. 

№ 

п/п 

Ф.И ребенка Класс Дата рождения 

1 Мельников Павел 7 22.09.2011 

2 Нам Валерий 1инд.доп 26.11.2014 

3 Киселев Тимофей 1 инд. 17.05.2016 
 



Документ подписан электронной подписью. 

7. Утвердить список обучающихся на организацию бесплатного питания из 

семей, чьи отцы участвовали в военной операции на Украине. 
 

№ 

п/п 

Ф.И ребенка Класс Дата рождения 

1 Дербинцева Василиса 5 03.02.2015 

2 Макковеева Кира 7 29.05.2012 

3 Лукьян Мария  7 27.04.2012 

4 Ольховая Софья 8 09.07.2011 

5 Кирясов Егор  9 25.10.2010 
 

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ с. Новицкое ПМО                       И.М. Стаднийчук  

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА. 
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ. 

 

ПОДПИСЬ  

Общий статус подписи:  Подпись верна 

Сертификат:  00A14341FD5C22D4A0B6721E22F2236120 

Владелец:  МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" С.НОВИЦКОЕ ПАРТИЗАНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ, Стаднийчук, Ирина 
Михайловна, prim.buh@mail.ru, 252461665449, 2524005641, 07710037033, 
1022501025953, МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" С.НОВИЦКОЕ 
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ, 
Директор, с. Новицкое, улица Муравьева, 2, Приморский край, RU 

Издатель:  Федеральное казначейство, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой 
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 77 
Москва, uc_fk@roskazna.ru 

Срок действия:  Действителен с: 18.02.2025 09:43:10 UTC+10 
Действителен до: 14.05.2026 09:43:10 UTC+10 

Дата и время создания ЭП:  30.08.2025 19:54:31 UTC+10 
 

 

 


